
Znak sprawy: ZUO/101/008/2019 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia powyżej kwot, określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na WYKONANIE ROCZNEGO PRZEGLĄDU OKRESOWEGO W ZAKŁADZIE 
TERMICZNEGO UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW W SZCZECINIE W 2019 ROKU. 
 

 

Szczecin, dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 – dalej „ustawa Pzp”) 

przekazuje poniżej informacje: 

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., ul. 

Logistyczna 22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o 

wartości zamówienia powyżej kwot, określonych w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na WYKONANIE ROCZNEGO PRZEGLĄDU 

OKRESOWEGO W ZAKŁADZIE TERMICZNEGO UNIESZKODLIWIANIA 

ODPADÓW W SZCZECINIE W 2019 ROKU. 

3. Data otwarcia ofert: Otwarcie ofert w ww. postępowaniu zostało wyznaczone na 

dzień  27.06.2019 r. na godzinę 12.00 w siedzibie Zamawiającego. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 2.804.400 zł brutto. 

Wartość poszczególnych części została ustalona na kwotę: 

Część 1: 1 722 000,00 PLN brutto 

Część 2: 258 300,00 PLN brutto 

Część 3: 258 300,00 PLN brutto 

Część 4: 565 800,00 PLN brutto  

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 27.06.2019 r. do godz. 9:00 

wpłynęło 5 ofert. 1 oferta wpłynęła po terminie.  

 

 

 

 

 



Znak sprawy: ZUO/101/008/2019 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia powyżej kwot, określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na WYKONANIE ROCZNEGO PRZEGLĄDU OKRESOWEGO W ZAKŁADZIE 
TERMICZNEGO UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW W SZCZECINIE W 2019 ROKU. 
 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Numer 

części 

Cena brutto 

(PLN) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1.  

AQUA SEEN Sp. z o.o. 

Oddział Gliwice 

ul. Toszecka 102  

44-117 Gliwice 

2 202 950 zł 
Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

2.  

ELSTA Sp. z o.o. 

ul. Janińska 32 

32-020 Wieliczka 

1 1 765 050 zł 
Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

2 282 900 zł 
Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

4 519 060 zł 
Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

3.  

ELEKTROBUDOWA SA 

ul. Porcelanowa 12 

40-246 Katowice 

 

4 602 700 zł 
Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

4.  

Linke 

ul. Raginisa 19/22 

71-625 Szczecin 

 

2 298 164,30 zł 
Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

5.  

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Usługowo 

Handlowe EKO-

ENERGIA Sp. z o.o. 

ul. Ujastek 1  

31-752 Kraków 

 

1 2 201 700 zł 
Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

4 

 

448 950 zł Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp wykonawca w terminie 3 dni od zamieszenia niniejszej 

informacji na stronie internetowej przekazuje zamawiającemu zaświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  

w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.  

Ww. oświadczenie należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub  

w elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonej za zgodność z 

oryginałem: przy użyciu ePUAPu lub miniPortalu lub na adres poczty elektronicznej: 

przetargi@zuo.szczecin.pl 

mailto:przetargi@zuo.szczecin.pl

